& KEF MOTOR

Industribandsliber
# 1533524

BSH Horisontale bandslibere - BSH 20-75 4,8HP

Industribandsliber med fglgende fordele - Dansk topkvalitet - Separat ngdstop - Motorbremse - standard - Driftsikker - Enkel og
praktisk betjening - Let at indstille - Let og hurtig at skifte band uden vaerktgj - 5 ars motorgaranti - Optimal sikkerhed

Product Link:
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Product Specification

Omdr./min

Spaending

Ydelse (HK)
Skivestgrrelse, Kontakthjul (g mm)
Slibeband (mm)
Bandhastighed (m/sec)
Slibebord (mm)

Antal spindelhastigheder
Uden udsugning
Leengde (mm)

Bredde (mm)

Hgjde (mm)

Vaegt
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3000

3x400V-50 Hz

4,8

200x75x42

75x2000

30/34

605

1100

550

1035

76
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